- ① همه گیری ویروس کرونا: نقش محوری مراقبت های بهداشتی اولیه در آمادگی و پاسخ به بحران
- ② بسیج تولید ملی برای مقابله با کرونا: تجربه کشورهای ژاپن و ایران
- ③ مشارکت و آماده سازی جامعه در برابر شیوع همه گیری: آمادگی اپیدمیکن
- ④ رسانه های اجتماعی و آمادگی پاسخ به بحران ویروس کرونا جدید

خبرنامه علمی معتمد

شماره ۵

دو شنبه ۱ اردیبهشت ۱۳۹۹

۲۰ آوریل ۲۰۲۰

**HMDI**
**Newsletter**

هرگونه پیشنهاد یا انتقاد در مورد مطالب
این خبرنامه را به آدرس زیر ارسال نمایید.

[Iran.hmdi@gmail.com](mailto:Iran.hmdi@gmail.com)

<http://www.HMDI.ir>
<http://telegram.me/hmdi1397>

## سخن معتمد

✍️ دکتر مهدی جعفری